StaatsA. zu Königsberg, Sammelband A 22 S. 427, gleich. Uebers. aus dem Lateinischen, Pap., überschrieben: Dis ist das mandat des cardinals an den erzbischoff zu Rige etc. — Vgl. Index n. 1233.

675. *Heinrich, Cardinal von England und päpstlicher Legat a latere, an den HM.: nimmt die Entschuldigung des HM. wegen seines Nichterscheinens auf dem frankfurter Tage an, ersucht ihn, die beifolgende Copie des Executoriums der frankfurter Beschlüsse nebst einem Erlasse des Cardinals schnelligst an den EBF. von Riga zu befördern, und verlangt, dass der HM. sich nach jenen Beschlüssen richte und seine Antwort hierauf dem EBF. von Riga zu weiterer Mittheilung an den Cardinal zufertige. Frankfurt a/M., [1427] Dec. 7.*

K aus StaatsA. zu Königsberg, Lirlaud Schulb. XL n. 1. Orig., Pap., mit Spuren des briefsch. Siegels. Auf der Rückseite: Gekomen zu Marienburg am tage Vif[un]centii^b martiris [Jan. 29] im 28ten jore.

K 1 Dasselb., Sammelband A 22 S. 425, gleich. Uebers. aus dem Lateinischen, Pap., überschrieben: Also hat der cardinalis geentwert dem heimeister.

Verz.: nach der händ. Abschrift von K Index n. 1219, nach der von K 1 l. c. n. 1233.

Religioso et potenti, in Cristo amico nostro carissimo, magistro ordinis beate Marie Tenthonorum in Prussia.

Religiose et potens, in Cristo amice noster carissime. Cordiali salutacione ab intimis premissa. Scire velitis nos litteras vestras a consilio Francfordensi post ipsum consilium jam disolutum et conclusum excusatorias recepisse, quarum excusacionem tanquam rationabilem admittere duximus, ex quo aliter commode facere non potuistis, ut asserunt est. De executoriis tamen con-

^a) Hier muss etiam ergänzt werden: also gy scriven.

^b) Virencii A.

clusorum, que advisabantur in dicto consilio, mittimus copias cum litteris nostris exequendis ad venerabilem fratrem nostrum, archiepiscopum Rigensem, p[ar]tibus^a vestris viciniorem. Quas litteras nostras, rogamus attente et sicut de vobis confidimus, mittere velitis omni possibili celeritate dicto archiepiscopo per nuncium vobis fidelem, disponentes, quod per eundem nuncium reportetur vobis consimilis copia dictorum conclusorum. Que cum vos et religionem vestram principaliter tangerent inter spirituales exemptos, dictis advisatis conclusionibus pro vobis et dominiis vestris vos et vestros in omnibus dirigatis et conformetis, responsum vestrum in hiis dicto archiepiscopo Rigensi celeriter certificantes ad effectum, quod ipse etiam nos reddat certiores, prout requiritur et paternitati sne demandatum est. Valeatis in Cristo semper. Datum Francfordie 7 mensis Decembris.